
mezl

Rámcová kupní smlouva z1.6.20'17

FERRUM Plzeň, s.r.o.
sady Pětatňútníků 31
301 17 Plzeň
leo| 40527450, DlČ: cz4052745o
Statutární orgán: lng. Martin Korbel- jednatel

obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl: C, vložka 1437

jako prodávající '

střední odborná škola a střední odborné uěiliště
U Kapličky 761
34201Sušice ll
lČ:00077615,DlČ:CZ00077615 _ J - , ,.t y'

Statutární orgán: It1/6, lADOíl/iZ LO(ÁD - /4a/vť,/
Obchodní rejstřík, vedený

Čestné prohlášení kupujícího
Kupující'prohlašuje, že jeno poonikatelská činnost je zaregistrována podle platného českého práVa, je řádně zapsán v obchodním rejstříku nebo

poónilta ha zaxlabé ptátnenó živnostenského listu, nepodll návrh na výmaz zobchodního rejstříku nebo zrušení živnostenského listu, nebYlo

iozhodnuto o |eho likvidaci, nepodal návrh na konkurz ani mu není známo, že by tento návrh podala třetí osoba. Dále kuPující ProhlaŠuje, Že mu

není známa žádná skuteěňost, ktera by měla nebo mohla mít podstatný a nepříznivý vliv na plnění jeho platebních závazkťl z kupních smluv

uzavřených s prodávajícím, nebo by plnění těchto závazkťl ohrozila nebo mohla ohrozií.

'l. Předmět smlouvy
1,1 Předmětem smlóuvy je dodávka obchodního zboží - sortimentu prodáVajícího, předevŠÍm_válcovaných uýrobkŮ znelegované, legované i

nerezové oceli, dále ňospodáňských potřeb ze soňimentu divize hospodář§kých potřeb, dodávaných s souladu s předloŽenými objednávkami

kupujícího.
Kupující je povinný v objednávce uvést:

- identifikační údaje v souladu s vý,pisem z OR
- přesný popis požadovaného zboží určeného podle množství, druhu a jakosti
- požadovanou dodací dobu
- dopravní dispozice

1,2 prodávajíci ozňáml písemně stanovisko k objednávce po jejím obdržení ve lhůtě ne delší než 3 pracovní dny. Dodatky a změnY v ob|ednávce
jsou platné jen písemnou Ťormou po odsouhlasení obou smluvních stran.

2. Dodací podmínky
2.1 prodávající se zavazuje dodat zboží podle odsouhlasené písemné objednávky kupujícího,
2.2 Jestliže není dohodnuto jinak, zboží je dodávané na EXW sklad prodávajícího ve smyslu lNCOTERMS 2000.

3. Cena
3.1 cena zboží se sjednává dohodou smluvních stran, atojako cenajednotková bez DPH,
3.2 prodávající si výhrazuje právo na změnu v případě dovozového materiálu a situace, že dojde k devalvaci CZK nebo v případě změny kuzu

czk o víc nežžo/o. uvedené změny je prodávající povinen prokazatelně doložit a písemnou formou na ně upozornit kupujícího.

4. Platebni podmínky
4.1 Právo fakturovat kupni cenu kupujícímu vzniká dnem splnéní dodávky zboží.
4,2 Podkladem pro úhradu kupní cenyje faktura.
4.3 Faktura ie sptatná do 14 dnů od jejího Vystavení a odeslání kupujícímu bankovním převodem na účet prodávajícího podle přesných bankovních

instrukcí.
4.4 Datum úhrady faktur se rozumí datum připsání dlužné částky na účet prodávajícího.

5. Majetkové sankce a porušení smluvních povinností
5.1. Nezaplacení kupní ceny podle dohodnutých podmínek je porušením smlouvy.
5,2.V pří|adě, že kupující Žaplatí kupní cenu opožděně, může prodávající vyúětovat kupujícímu úrok z prodlení ve rnj,šce 0,02% z dohodnuté ceny

za každý den prodlení a kupujícl tento úrok zaplati do 30 dní ode dne vystavení faktury na úrok z prodlenÍ.
5.3.Vpřípadě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti pozastaví prodávajícl další dodávky. Vpřípadě opakovaného porušení platebni disciplíny si

prodávající vyhrazuje právo změnit kupujícímu platební podmínky.
5.4,Hodnotá dodaného zboží na základě této smlouvy je stanovená na í00 000 - CZK, V případě překročení limitu hodnoty dodaného zboží

prodáVající může pozastavit další dodávky kupujícímu až do úhrady Vystavených faktur za zboží, a to ivpřípadě, že tyto nejsou po datu
splatnosti.

6. Požadované dokumenty
6.1 Obchodnífaktura
6.2 Dodací list
6.3 ceriifikát o kvalitě a půvódu zboží- pokud je požadován v objednávce kupujícího.

7. Urěení váhyzboži
7 .1 Základem pro dohodu mezi prodávajícím a kupu|ícím bude teoretická váha podle stanovených jednotek.
7.2 Za rozhodující se považuje váha, kterou zjistí přepravce v momentě naložení zboží.

a



8. Kvalita zboží
8,1 Kva|ita zboží musí odpovídat požadavkům kupujíclho stanovených V uplatněné technické specifikaci {ob|ednávce). 

_

8.2 V případě požadavku kupujícího se musí kvalila zboží pótvzouát 4ýrobními certiíikáy kvality vydanými výrobcem (nebo organizací

za'oelpee ujici certifikaci), na'kterých je uveden druh, rozměr, norma a jako§t dodaného zboŽi,

8.3 Kupujicí Áá právo zkontrolovat'kvaiitu objednanéňo zboži na jeho vlastni náklady ve qýrobě nebo pověřii sPecia|izovanou organizaci na

Wkonání in§pekce v čase dodávky,

9. Reklamac€
Kupující může předložit reklamace na adresu prodávajícího
9,.1 co do množství dodaného zboží v píípadě ne=oúl"du skuteóné váhy uvedené v průvodních dokumentech ne později než 2 dny od momenlu

převzeií zboží kupujícim.
9.2 co ďo kvality, je§tliže materiál neQdpovídá podminkám uvedeným v technické §pecifikaci {objednávce} kupujícího nebo certifikátu kvalíty

a) u zjevných Ávad da 7 dnů od data převzetí zboži
b) u skrytých závad do 30 dnů od data převzeti zboži
9.3 oznámení reklamace musí být provedené písemnou formou a musí býí doložené doklady osvědČujicÍmi opodstainěnost reklamace nebo

potvzené protokólem .*.Ú"ným ," účasfi zástupce prodávajíciho a nezávislého expeíta, jehož náklady hradÍ kuPujícÍ,

9,4 Reklamovanézbožimusí býtskladovánooddědrrěázaooýr"s"ní reklamacealaterotlvdisponování stimtozboŽÍm,kterébymohioztÍŽit
nebo znemožnit reklamaci, je bez předchozího souhlasu prodávajícího nepřípustné.

9.5 porušení povinností uvedeňych v Ůodu 9,3 a 9,4 má za následek zánik práv ze zodpovědnosti za vzniklé vadY.

Ó.á .1"rr,z" býlo prokazatelne ziisteno, že reklamace je oprávněná, kupující p_ísemnou formou urČÍ, zda:

ái- poiaaué od'straněni závaó dodáním náhradniho zboží či dodáním chybějícího množství zboží nebo

bi bozaouie odstíanění závad opravou zboží, pokud isou závady opravitelné nebo
c) požaduje pňmělenou slevu z kupní ceny
g,7 při pťokazatelné reklamaci chybéjícího zboží (váhové rozdíly) prodávajicí dodá chybějící zboží nebo poskytne kupujícímu slevu z kupní ceny

nebo vystaví dobropis ve výši zodpovidajíci vzniklému rozdilu.

10. Vyšší moc
pokud by vznikly jakékoliv okolnosti vyšší moci, např. vládnl omezení, přirodní kalamily, válka, vojenské operace, přírodní Živly, blokáda nebo

stávky bránící prodávajícímu (kupujícímu) částečně nebo úplně plnit smluvní závazky, dbba stanovená.pío splnění smlouvy bude prodloužená o

čas, po ktený iyto okolnosti trvaly. za předpokladu, že udáiosti iěchto okolností trvají vic než 5 měsíců,, prodávající a kupující budou mít právo

odmitnout plněni jejich smluvnicň zauaŽktl bez nároku na náhradu takto vzniklých ztrát, Strana vykonávaiící ,ieií smluvni závazky okamŽitě oznámi

druhé straně zaéátek a xJneó takovýchto okolnosti bránicích plnění smlouvy, okolnosti vyplývajÍcí zbsobních nebo ekonomických podmínek

smluvních §tían a další překážky, ktéré je smluvní strana zavázána odstrani nebo překonái inapř. neschopnost smluvní strany získat licenci

poiřebnou pro vykonání smluvnióh zavaixtl), stejně jako jakékotiv překážky vzniklé v čase, kdy se opozdila se splněním dodávky, se nebudou

považovat za vyšší moc.

í1. právo vlastnické rezervace
1,1 .,í Vlastnické práVo ke zboži přechází na kupujicího až po zaplaceni celé kupní ceny,

11.2 prodávajicisi vyrrrazup|iáuon"spoeenďvtastnlctvitariovznikléhovýiobkuvpoměru hodnotyzboŽÍ PatřícíhoProdáva.jicímu kuhodnoiě

zboži patříciho třetí straně.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1 Vpřípadě podstatného poru§ení smluvních povinností jednou stranou je druhá strana oprávněná od plnění smlouvy odstoupit. odstupující
- 

sirana je §ovinna oezodt<taone písemně oznbmit straně, která povinnosi| porušila, termín a důvody odstoupenÍ od smlouvY,

13. Závěrečné ustanovení
13,1 Smluvnístrany§epodlezákona č.216tlgg4Sb.rnýslovnědohodlynatom,ževeškeré§poryZtétosmlouvynebovsouvislosti sni, jakoŽi
- 

ip",v, které bý 
" 

b|#;;;';;nixrv ipřauňino váaňu založeného touto sm|ouvou, s rry;jimkou sportr rrzniklých v souvislosti s exekuci a sPorŮ

vyvolaných prováděním konkuzu nebo vyrovnáním, pokud nebudou Wřešeny vzajemňóu dohodou, budou ProjednánY a s koneČnou Platností

rozhodnuty jediným ,o.noJ"árn určeným'qislovnou'áohodou stran plád uzavřením této smlouvy, a to Panem Mgr. Bc, Rudolfem Titze , nar,

13"8.1969, bytem U s-ř]xvá+la, sió oo Éiren, v případě, že tentó funkci rozhodce nepřijme nebo bude vyloučen bud9.ve věci rozhodovat

jako jediný óznooce rng.'Bc. Jitka Lišková n.i. zt.á.tsas, bytem: Guldenerova 58, 326 00 Ptzeň, Místem rozhodČÍho řízení je Plzeň.

Smluvní strany pověřují'určeného rozhodce k roihodováni vŠech sporů podle zásad spravedlnosti. obě smluvnÍ sirany se dohodly na

doíučování písemností v rozhodčim řízení dle platného zák. č, 99/196á Sb., o,s.ř. s tím, že žádají tímto, aby jim bylo doruČováno na adresu

uvedenou v záhlaví irtouuy. Strany se výslovně dohodly, že ú§tního jednání a odr]vodnění rozhodčiho nálezu není třeba. Rozhodéí nález

nabývá dnem doručení účinŘu pravómocného soudniho rozhodnuti a je soudně vYkonatelný,

13.2 Zmény této kupní smlouvy mohou být proveaený jen vzájemnou doňodou smluvních §tran formou písemných dodatkŮ, které se vzestupně

číslují a musí být pověřenými zástupci smluvních stran podepsány, 
_ _.

l s,s ŠÁrrjvni strany se aoňoJrv, že odbdraiel může převzit ponteáavxú vůči dodavateli od třetí osoby jen s písemným souhlasem dodavatele,

13.4 smiouva byla napsána v če§kém jazyce ve dvou originálech,

Prodávající: Kupujícíl


